Администрация Пришибского  сельского  поселения

Азовский немецкий национальный муниципальный  район Омской области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.24г.                                                                                                      № 15

О распределении бюджетных ассигнований

        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 22.12.2022 № 10-1 «О бюджете Пришибского сельского поселения
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь
Уставом Пришибского сельского поселения Азовского ННМР Омской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести распределение

и перераспределение бюджетных ассигнований на реализацию
мероприятий в рамках соответствующих муниципальных программ
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области на основании внесенных в них
изменений, следующим образом:

а) Организация благоустройства территории поселения:
60605031620129990244 (3440100;160201;6011150) «минус» 2000,00 руб.
л)           Реализация прочих мероприятий в сфере муниципального управления
и управления муниципальным имуществом:
60604121610129990244 (2260101;160103;6036150) «плюс» 2000,00 руб.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь